Município de Porto de Mós

SERVIÇO MUNICIPAL DE PROTEÇÃO CIVIL

Gabinete Técnico Florestal

SERVIÇO MUNICIPAL DE PROTEÇÃO CIVIL

MUNICÍPIO DE PORTO DE MÓS

PRAÇA DA REPÚBLICA – 2484-001 PORTO DE MÓS

TEL: 244 499 600  - | FAX: 244 499 601

GT.FLORESTAL@MUNICICIPIO-PORTODEMOS.PT

SMPC@MUNICIPIO-PORTODEMOS.PT

WWW.MUNICIPIO-PORTODEMOS.PT

LIMPEZA DE TERRENOS
(LEI N.º 76/2017 DE 8 DE AGOSTO)

Exmo. Senhor Presidente

Da Câmara Municipal de Porto de Mós

(A Preencher pelo Requerente)

IDENTIFICAÇÃO DO REQUERENTE

Nome:

Morada:

Freguesia:  Código Postal:        -

Telefone:  Email:

C.Cidadão:  Contribuinte:

PROPRIETÁRIO A NOTIFICAR

Nome:

Morada:

Propriedade

Local:

Lugar/Freguesia:

Descrição da Situação

Data e Assinatura:____-_____-____       ___________________________

(A Preencher pelo GTF)

Informação do GTF

Deverá anexar: Planta de localização à escala 1/2000 ou Caderneta Predial Rústica e

fotografias do local, do terreno com evidência de falta de limpeza.

mailto:gt.florestal@municicipio-porto